
BADMINTON NEDERLAND
15-mei-2023

Voor elk onderdeel is de ranglijst op een afzondelijk tabblad vermeld (zie onderaan).

In deze ranglijst zijn de uitslagen van de volgende toernooien verwerkt:
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Eventuele correcties/aanvullingen s.v.p. uitsluitend per email naar: wz@badminton.nl

De Master toernooien die meetellen voor de ranglijst zijn:

1 06-23361934 mastergorredijk@badminton.nl

2 06-18785995 mastergsbcamor@badminton.nl

3 06-24912039 masterbcamersfoort@badminton.nl

4 06-22904305 masterbvalmere@badminton.nl

5 06-30650820 masterconquesto@badminton.nl

6 0598-622411 mastersvmeteoor@badminton.nl

BC Amersfoort

BV Almere

BC Conquesto

SV Meteoor

GSBC AMOR

BC Amersfoort

25-26 februari 2023

BV Almere

27-28 augustus 2022 BC Drachten-Gorredijk

8-9 april 2023

29-30 april 2023

januari-00

januari-00

januari-00

RANGLIJST MASTER CIRCUIT 2022-2023

27-28 augustus 2022

25-26 februari 2023

18-19 maart 2023

BC Drachten-Gorredijk

GSBC AMOR

13-14 mei 2023

8-9 april 2023

29-30 april 2023

BC Conquesto

SV Meteoor

13-14 mei 2023

18-19 maart 2023

6 0598-622411 mastersvmeteoor@badminton.nl
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N.B. Publicatie van deze ranglijst in de sporthal tijdens een Master toernooi is een verplichting conform artikel 4 k van de

UR Master Circuit.

13-14 mei 2023 SV Meteoor



 Master Ranglijst ME
Naam speler Bondsnummer Vereniging Punten Aantal toernooien

1 DENNIS KOPPEN 824274 ALMERE BV 7275 5

2 LARS KROS 850947 DROP SHOT BC 4650 4

3 JASPER KOPPEN 804598 ALMERE BV 3900 5

4 NIELS VEENSTRA 807435 AMERSFOORT BC 2925 3

5 THOMAS SIBBALD 847067 AMERSFOORT BC 2475 4

6 TIMO STOFFELEN 849796 ALMERE BV 2100 2

7 MAURICE PAASSEN 814568 ALMERE BV 1575 3

8 MARCO OOSTERHAVEN 800170 GSBC AMOR 1500 4

9 FRITS REUMER 863831 ALMERE BV 1350 5

10 RENS LAGROUW 867626 THE FLYING SHUTTLE 1275 4

11 MARK van VLIET 868409 SCHOLLEVAAR BC 1200 4

12 COLIN SCHOUTEN 846511 VELO Badminton 1200 4

13 PJOTR ODIJK 849804 ALMERE BV 1125 3

14 MEES JANSSEN 866803 VELO Badminton 1125 3

15 RIEMCO HOF 844382 GSBC AMOR 975 2

16 JOEP STROOPER 872397 Dunlop-DKC 900 3

17 TIEME HOLSTEGE 988769 ALMERE BV 825 3

18 DAVE TSE 874755 ALMERE BV 825 4

19 THAER DARWISH 990582 DIOK DBV 825 4

20 JAN HANSEN 982018 ROOSTERSE BC 750 2

21 KAS SACRANIE 869824 ALMERE BV 675 3

22 MARC-KEVIN TROMP 810215 GAASPERDAM BV 675 4

23 RICHARD van WINKOOP 731179 AMERSFOORT BC 600 1

24 REHMAT ZULFIQAR 810348 IDUNA BC 600 1

25 LEON NOTTELMAN 485349 ALMERE BV 600 1

26 NOAH HAASE 876236 ALMERE BV 600 1

27 CASPER SPAANS 984773 SMASHING BC 600 1

28 DYON VAN WIJLICK 855553 ALMERE BV 600 128 DYON VAN WIJLICK 855553 ALMERE BV 600 1

29 FREDERIK GUHL PSV BREMEN 600 1

30 OLEG GOURIEV 833022 ELO UNITED BC 600 3

31 MAURICE FRIJNS 838883 IDUNA BC 525 2

32 JOEY VERLINDEN 842781 BECA 2000 525 2

33 TEUN GOOTZEN 682707 SMASHING BC 525 2

34 MEES HEITKAMP 860051 ELO UNITED BC 525 2

35 VINCENT van HUIJSTEE 841514 GOVA BC 525 2

36 RIK HERMANS 708170 ROOSTERSE BC 525 2

37 BARTEL KOMIN 852099 LEEUWARDER BADMINTON CLUB 525 2

38 ALEX VLAAR 822905 ALMERE BV 375 1

39 TIM van HAERINGEN Lyngby Badminton Klub 375 1

40 MAHOSHUN KASHUNG 5011512 BC GO! 375 1

41 BART HOKSBERGEN 837843 AMERSFOORT BC 375 1

42 TIMO POOS 859693 SMASHING BC 375 1

43 ALEX TERPSTRA 752948 SMASHING BC 375 1

44 DJAYDEN ANNEMA 874132 DRACHTEN BC 375 1

45 REMCO BOEIJE 846874 DUINWIJCK BC 375 1

46 DION ROVERS 840485 VELO Badminton 375 1

47 DENNIS CHEN PSV BREMEN 375 1

48 LEON MOLENKAMP 669197 BAN (BADMINTON AMERSFOORT NOORD)375 1

49 PIM NIJMEIJER 763367 SMASH HOOGEVEEN BV 375 1

50 FEDERICO MARRAZZA 982471 BC Limes 375 3

51 DAMIAN SCHOUTEN 869109 THE FLYING SHUTTLE 300 2

52 TEUN IJNTEMA 806573 DUINWIJCK BC 300 2

53 JONATHAN LI 871464 BECA 2000 225 2

54 SEAN FANSEDA 891036 BECA 2000 225 2

55 MIKE van DAAL 665406 HOORNSE BV 225 2

56 JASPER BUIJNINK 863569 DIOK DBV 150 1

57 TRISTAN ESHUIS 883021 GSBC AMOR 150 1

58 MAX PORTE 5008017 GSBC AMOR 150 158 MAX PORTE 5008017 GSBC AMOR 150 1



59 TOM BLINDE 733787 Dunlop-DKC 150 1

60 RUBEN HOKSBERGEN 822419 AMERSFOORT BC 150 1

61 CHRIS de LAAK 747355 AMERSFOORT BC 150 1

62 JESSE STEKELENBURG 846714 NSBC STUBAN 150 1

63 ALEX SUNG 863479 AMERSFOORT BC 150 1

64 DENNIS VAN BEKKUM 693429 AMERSFOORT BC 150 1

65 KYLE van der VLIET 738679 AMERSFOORT BC 150 1

66 RIK BOOTS 862045 HOORNSE BV 150 1

67 JORDY TUKKER 875314 ABC '14 150 1

68 RUNE VAN DALM 876051 OLYMPIA '56 BC 150 1

69 TOMMY LIU 981764 SCHOLLEVAAR BC 150 1

70 YOURI PANHUIS 827001 Dunlop-DKC 150 1

71 TIM TERSTEEG 701388 CONQUESTO 150 1

72 JOSCHKA BRAUN PSV BREMEN 150 1

73 VICTOR CHING 857772 AMOR GSBC 150 1

74 GILLES DE KOCK 809858 DROP SHOT BC 150 1

75 ARJEN SCHRIJER 874382 ALMERE BV 150 1

76 SOMRAK DOORNEBOSCH 755926 CULEMBORG BC 75 1

77 REMCO EVERSDIJK 824789 DUINWIJCK BC 75 1

78 NICK SMALING 595345 AMERSFOORT BC 75 1

79 IVAN MEDINSKIY BV Friedrichsdorf 0 1
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Master Ranglijst VE  
Naam speler Bondsnummer Vereniging Punten Aantal toernooien

1 ALIDA CHEN 747443 ALMERE BV 6375 5

2 DIEDE ODIJK 868494 ALMERE BV 3525 4

3 JAMIE LOGT 827683 GSBC AMOR 3000 5

4 MANON MIDDENDORP 887797 VELO Badminton 2850 4

5 INGER POTHUIZEN 889126 IDUNA BC 2400 4

6 NOVI WIELAND 887043 DROP SHOT BC 2325 2

7 FLORA WANG 890836 Dunlop-DKC 2100 2

8 EDITH EPEMA 860105 ALMERE BV 1950 4

9 STEFANIE NIJSSE 878088 VELO Badminton 1800 3

10 ILSE STOFFELEN 876234 ALMERE BV 1725 4

11 REBECCA van den BERG 816771 BCH 1350 3

12 IEVA POPE 883631 ALMERE BV 1275 1

13 ELINE EVERSDIJK 873712 VELO Badminton 1125 3

14 LISA BOMERS 817391 ORION 1125 3

15 IRIS WILTING 875997 ALMERE BV 1050 4

16 MEIKE VERSTEEG 833632 AMERSFOORT BC 975 2

17 FLORINE WILLE 883207 DUINWIJCK BC 975 2

18 RAQUEL HUMPHRIS 763275 ALMERE BV 975 3

19 BIANCA OOSTERHAVEN 741538 GSBC AMOR 900 3

20 NORA SACRANIE 878554 ALMERE BV 825 4

21 MAUREEN ZEWALD 831513 SMASHING BC 750 2

22 SANNE SCHRA 816970 GO! BC 750 2

23 TESSA DELFORNO 837999 HARDERWIJK BC 750 5

24 MILA DIEMEL 826026 VELO Badminton 675 3

25 NADIE VASTENHOUT 699487 ALMERE BV 675 3

26 NIENKE KWAKKENBOS 869719 BCH 600 1

27 VEDA DIEMEL 826027 VELO Badminton 600 1

28 KATINKA MOERS 874425 ALOUETTE BC 600 128 KATINKA MOERS 874425 ALOUETTE BC 600 1

29 TESJAWINI VENGATESH 992346 DROP SHOT BC 600 1

30 IRIS JANSSEN 815311 AMOR GSBC 600 1

31 MIREILLE van DAAL 722497 HOORNSE BV 600 2

32 FAY CORNET 889749 ALMERE BV 525 2

33 STERRE BANG 886265 BECA 2000 525 2

34 DEMI LENSSELINK 763133 SMASHING BC 375 1

35 ROBIN BAKKER 862674 DUINWIJCK BC 375 1

36 SANNE ROOS 838587 HOORNSE BV 375 1

37 MARTINE BEERS 851990 LEEUWARDER BADMINTON CLUB 375 1

38 SOPHIE CHING 870921 AMOR GSBC 375 1

39 ROOS VAN GOOR 800256 SMASH HOOGEVEEN BV 375 1

40 IOANNA KARKANTZIA 5010304 ORION 375 1

41 LISANNE TIEKSTRA 829781 GO! BC 375 1

42 CELESTE GREVE 832131 HOUTEN BV 300 2

43 DAFNE LINDERS 817408 AMERSFOORT BC 300 2

44 MARJOLEIN STAM 725700 AMOR GSBC 300 2

45 KIMBERLY VIERLING 711220 VELO Badminton 300 3

46 DANIQUE JENS 885093 ALMERE BV 225 2

47 MAHI GOYAT 4990144 ALMERE BV 225 2

48 ESMERALDA van DRUNEN 889063 AMERSFOORT BC 150 1

49 ROMY de LAAK 708017 AMERSFOORT BC 150 1

50 SOPHIE MAYER 849933 HOORNSE BV 150 1

51 LAURA DE HAAN 868154 DROP SHOT BC 150 1

52 MEIKE BRUL 742773 GSBC AMOR 150 2

53 SASHA VERMAAS 4986792 VELO Badminton 150 2
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Master Ranglijst MD
Naam speler Bondsnummer Vereniging Punten Aantal toernooien

1 ALEX VLAAR 822905 ALMERE BV 5925 5

2 DENNIS KOPPEN 824274 ALMERE BV 5475 5

3 LARS KROS 850947 DROP SHOT BC 3750 4

4 TIMO STOFFELEN 711220 VELO Badminton 3750 4

5 NIELS VEENSTRA 807435 AMERSFOORT BC 2925 3

6 RENS LAGROUW 708017 AMERSFOORT BC 2475 3

7 MICHIEL KRUIJT 562951 Dunlop-DKC 2325 2

8 MAURICE PAASSEN 814568 ALMERE BV 2250 3

9 COLIN SCHOUTEN 876212 ALMERE BV 2175 4

10 MARCO OOSTERHAVEN 800170 AMOR GSBC 1950 5

11 DYON van WIJLICK 886265 ALMERE BV 1875 2

12 PJOTR ODIJK 849804 ALMERE BV 1800 3

13 MEES JANSSEN 866803 VELO Badminton 1575 3

14 OLEG GOURIEV 833022 ELO UNITED BC 1575 3

15 JASPER KOPPEN 804598 ALMERE BV 1575 3

16 GIJS DUIJS 841052 Dunlop-DKC 1500 1

17 NOAH JONGEN 888052 ROOSTERSE BC 1500 1

18 THOMAS SIBBALD 847067 AMERSFOORT BC 1425 2

19 RUBEN WIJNANDS 805396 AMERSFOORT BC 1275 1

20 RUNE VAN DALM 876051 OLYMPIA '56 BC 1275 1

21 NOAH HAASE 876236 ALMERE BV 1275 1

22 JOEP STROOPER 872397 Dunlop-DKC 1200 2

23 JAN HANSEN 982018 ROOSTERSE BC 1200 2

24 RIK HERMANS 708170 ROOSTERSE BC 1200 2

25 MIKE van DAAL 665406 HOORNSE BV 1125 3

26 LENNART BIJKERK 694951 AMERSFOORT BC 975 2

27 EWOUT BEUKERS 707705 BCRS 825 1

28 MARK VAN VLIET 868409 SCHOLLEVAAR BC 825 128 MARK VAN VLIET 868409 SCHOLLEVAAR BC 825 1

29 FRITS REUMER 863831 ALMERE BV 750 2

30 JOEY VERLINDEN 842781 BECA 2000 750 2

31 DAMIAN SCHOUTEN 869109 THE FLYING SHUTTLE 750 2

32 MEES HEITKAMP 860051 ELO UNITED BC 750 2

33 TOMMY LIU 981764 SCHOLLEVAAR BC 750 2

34 VICTOR CHING 833022 ELO UNITED BC 750 2

35 GIJS POLMANS 874798 AMOR GSBC 750 2

36 TRISTAN ESHUIS 844382 GSBC AMOR 600 1

37 RIEMCO HOF 850947 DROP SHOT BC 600 1

38 NICK SMALING 595345 AMERSFOORT BC 600 1

39 TOM BLINDE 733787 Dunlop-DKC 600 1

40 DAAN HOKSBERGEN 758540 AMERSFOORT BC 600 1

41 CHRIS de LAAK 747355 AMERSFOORT BC 600 1

42 TIMO POOS 859693 SMASHING BC 600 1

43 ALEX TERPSTRA 752948 SMASHING BC 600 1

44 LEON NOTTELMAN 485349 ALMERE BV 600 1

45 REMCO BOEIJE 846874 DUINWIJCK BC 600 1

46 TEUN IJNTEMA 806573 DUINWIJCK BC 600 1

47 DION ROVERS 840485 VELO Badminton 600 1

48 JOEY MUNS 701537 HOORNSE BV 600 1

49 RUSSELL MUNS 729418 VELO Badminton 600 1

50 TIM MÄHLMANN 5002581 AMOR GSBC 600 1

51 DENNIS CHEN PSV BREMEN 600 1

52 FREDERIK GUHL PSV BREMEN 600 1

53 FRANK JUCHIM TV Metjendorf 600 1

54 TIM STUCKENSCHNEIDER TV Metjendorf 600 1

55 JONATHAN LI 871464 BECA 2000 525 2

56 SEAN FANSEDA 891036 BECA 2000 525 2

57 CASPER SPAANS 984773 SMASHING BC 375 157 CASPER SPAANS 984773 SMASHING BC 375 1



58 JASPER BUIJNINK 883021 GSBC AMOR 375 1

59 THAER DARWISH 849804 ALMERE BV 375 1

60 CALVIN van STENUS 865794 BC DE SPOTVOGELS 375 1

61 REMCO EVERSDIJK 824789 DUINWIJCK BC 375 1

62 JESSE STEKELENBURG 846714 NSBC STUBAN 375 1

63 BART HOKSBERGEN 837843 AMERSFOORT BC 375 1

64 RUBEN HOKSBERGEN 822419 AMERSFOORT BC 375 1

65 TIEME HOLSTEGE 988769 ALMERE BV 375 1

66 ALEX SUNG 863479 AMERSFOORT BC 375 1

67 MAX PORTE 5008017 AMOR GSBC 375 1

68 RALPH STARREN 525115 DUINWIJCK BC 375 1

69 TEUN GOOTZEN 682707 SMASHING BC 375 1

70 YOURI PANHUIS 827001 Dunlop-DKC 375 1

71 SANDER BOERSMA 879127 SV METEOOR 375 1

72 PIM NIJMEIJER 763367 SMASH HOOGEVEEN BV 375 1

73 MAURICE FRIJNS 838883 IDUNA BC 300 2

74 REHMAT ZULFIQAR 810348 IDUNA BC 150 1

75 KAS SACRANIE 869824 ALMERE BV 150 1

76 KYLE van der VLIET 738679 AMERSFOORT BC 150 1

77 RICHARD van WINKOOP 731179 AMERSFOORT BC 150 1
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 Master Ranglijst VD
Naam speler Bondsnummer Vereniging Punten Aantal toernooien

1 ROSALIE TEUBEN 722698 ALMERE BV 7050 5

2 ALIDA CHEN 747443 ALMERE BV 6600 5

3 DIEDE ODIJK 868494 ALMERE BV 3975 4

4 BIANCA OOSTERHAVEN 741538 GSBC AMOR 3225 5

5 RENSKE KWAKKENBOS 763129 AMERSFOORT BC 3000 2

6 MEIKE VERSTEEG 833632 AMERSFOORT BC 3000 2

7 JAMIE LOGT 827683 GSBC AMOR 2775 5

8 INGER POTHUIZEN 889126 IDUNA BC 2400 4

9 NADIE VASTENHOUT 699487 ALMERE BV 2025 3

10 BO KNEEFEL 852546 CULEMBORG BC 2025 4

11 JASMINE PAAP 738223 CULEMBORG BC 2025 4

12 LISA BOMERS 817391 ORION 1800 3

13 EDITH EPEMA 860105 ALMERE BV 1725 4

14 MARJOLEIN STAM 725700 GSBC AMOR 1725 4

15 ILSE STOFFELEN 876234 ALMERE BV 1725 4

16 JUDITH van CRUCHTEN 839118 ALMERE BV 1725 5

17 SOPHIE CHING 870921 GSBC AMOR 1650 2

18 RAQUEL HUMPHRIS 763275 ALMERE BV 1650 3

19 NIENKE KWAKKENBOS 869719 BCH 1575 3

20 CHERYL SEINEN 756210 ALMERE BV 1500 1

21 FLORA WANG 890836 Dunlop-DKC 1425 2

22 FLORINE WILLE 883207 DUINWIJCK BC 1425 2

23 REBECCA van den BERG 816771 BCH 1350 3

24 MAUREEN ZEWALD 831513 SMASHING BC 1200 2

25 MIREILLE van DAAL 722497 HOORNSE BV 1200 2

26 MARTINE BEERS 851990 LEEUWARDER BADMINTON CLUB 1200 2

27 KIM BRAAM 883968 LEEUWARDER BADMINTON CLUB 1200 2

28 SANNE SCHRA 816970 GO! BC 1200 228 SANNE SCHRA 816970 GO! BC 1200 2

29 IRIS WILTING 875997 ALMERE BV 1125 3

30 NOVI WIELAND 887043 DROP SHOT BC 975 2

31 FARAH-IFFAH TUARITA 885355 THE FLYING SHUTTLE 975 2

32 NORA SACRANIE 878554 ALMERE BV 975 2

33 ROMY de LAAK 708017 AMERSFOORT BC 975 2

34 CELINE ROEST 882506 LEEUWARDER BADMINTON CLUB 975 2

35 IRIS JANSSEN 815311 GSBC AMOR 975 2

36 RINSKE DERIGA 698293 HARDERWIJK BC 975 2

37 KIMBERLY VIERLING 829781 GO! BC 900 3

38 DOMINIKA CHOJNACKA 5004289 GSBC AMOR 825 1

39 LIEKE MAES 708960 SMASHING BC 825 1

40 IEVA POPE 883631 ALMERE BV 825 1

41 IRIS VAN LEIJSEN 862127 Dunlop-DKC 825 1

42 ELINE EVERSDIJK 873712 VELO Badminton 750 1

43 STERRE BANG 886265 BECA 2000 750 2

44 FAY CORNET 889749 ALMERE BV 750 2

45 MILA DIEMEL 826026 VELO Badminton 750 2

46 KAYLEE van der WIEL 868384 DROP SHOT BC 750 2

47 STEFANIE NIJSSE 878088 VELO Badminton 675 3

48 ROBIN BAKKER 862674 DUINWIJCK BC 600 1

49 SANNE ROOS 838587 HOORNSE BV 600 1

50 DAFNE LINDERS 817408 AMERSFOORT BC 525 2

51 MANON MIDDENDORP 887797 VELO Badminton 525 2

52 NISA BROEKEMA 653969 IDUNA BC 375 1

53 DANIELLE SNAATHORST 806757 GSBC AMOR 375 1

54 MAUREEN TAN 861544 BCH 375 1

55 ESMERALDA van DRUNEN 889063 AMERSFOORT BC 375 1

56 SASHA VERMAAS 4986792 VELO Badminton 375 1

57 YASMINA BOUKALA 889644 BAVEL BC 375 157 YASMINA BOUKALA 889644 BAVEL BC 375 1

58 VEDA DIEMEL 826027 VELO Badminton 375 1



59 LAURA DE HAAN 868154 DROP SHOT BC 375 1

60 JESSICA OTTENHOF 869418 HOORNSE BV 375 1

61 KATINKA MOERS 874425 ALOUETTE BC 375 1

62 TESSA DELFORNO 837999 HARDERWIJK BC 375 1

63 SOPHIE MAYER 849933 HOORNSE BV 375 1

64 MEIKE BRUL 742773 GSBC AMOR 375 2

65 BRITT van STEENDELAAR 860563 INSIDE '82 BC 375 2

66 TESJAWINI VENGATESH 992346 DROP SHOT BC 150 1

67 CELESTE GREVE 832131 HOUTEN BV 150 1

68 META KNUTH 977809 ROOSTERSE BC 0 1

69 ANN KNAEPEN 889400 ROOSTERSE BC 0 1

70 0 882506 LEEUWARDER BADMINTON CLUB 0 0

71

72
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 Master Ranglijst GD
Naam speler Bondsnummer Vereniging Punten Aantal toernooien

1 ALEX VLAAR 822905 ALMERE BV 6150 5

2 ROSALIE TEUBEN 722698 ALMERE BV 6150 5

3 ALIDA CHEN 747443 ALMERE BV 5250 5

4 JASPER KOPPEN 804598 ALMERE BV 4350 5

5 DIEDE ODIJK 868494 ALMERE BV 3750 4

6 DENNIS KOPPEN 824274 ALMERE BV 3225 5

7 MICHIEL KRUIJT 562951 DROP SHOT BC 3000 2

8 FLORA WANG 562951 Dunlop-DKC 2775 2

9 LARS KROS 850947 DROP SHOT BC 2175 4

10 DYON van WIJLICK 886265 BECA 2000 2100 2

11 TIMO STOFFELEN 849796 ALMERE BV 1800 3

12 NIELS VEENSTRA 807435 AMERSFOORT BC 1800 3

13 JASMINE PAAP 738223 CULEMBORG BC 1800 4

14 ILSE STOFFELEN 876234 ALMERE BV 1725 4

15 PJOTR ODIJK 849804 ALMERE BV 1575 3

16 MARK van VLIET 868409 SCHOLLEVAAR BC 1500 4

17 MANON MIDDENDORP 887797 VELO Badminton 1500 4

18 BIANCA OOSTERHAVEN 741538 GSBC AMOR 1500 4

19 RENSKE KWAKKENBOS 805396 AMERSFOORT BC 1425 2

20 FRITS REUMER 863831 ALMERE BV 1425 5

21 STEFANIE NIJSSE 878088 VELO Badminton 1350 3

22 LISA BOMERS 817391 ORION 1350 3

23 DAVE KHODABUX 532734 ALMERE BV 1275 1

24 CHERYL SEINEN 756210 ALMERE BV 1275 1

25 NOAH HAASE 876236 ALMERE BV 1275 1

26 TESSA DELFORNO 837999 HARDERWIJK BC 1275 4

27 MARCO OOSTERHAVEN 800170 GSBC AMOR 1275 4

28 JAMIE LOGT 827683 GSBC AMOR 1275 428 JAMIE LOGT 827683 GSBC AMOR 1275 4

29 JUDITH van CRUCHTEN 839118 ALMERE BV 1275 5

30 IRIS WILTING 875997 ALMERE BV 1200 2

31 MAX PORTE 5008017 GSBC AMOR 1125 3

32 ELINE EVERSDIJK 849796 ALMERE BV 975 2

33 MEES JANSSEN 866803 VELO Badminton 975 2

34 TEUN GOOTZEN 682707 SMASHING BC 975 2

35 MAUREEN ZEWALD 831513 SMASHING BC 975 2

36 CELINE ROEST 882506 LEEUWARDER BADMINTON CLUB 975 2

37 DOMINIKA CHOJNACKA 5004289 GSBC AMOR 975 2

38 NADIE VASTENHOUT 699487 ALMERE BV 975 2

39 THAER DARWISH 990582 DIOK DBV 975 2

40 OLEG GOURIEV 833022 ELO UNITED BC 900 3

41 MAURICE PAASSEN 814568 ALMERE BV 900 3

42 RAQUEL HUMPHRIS 763275 MARTINUS AMSTELVEEN BV 825 1

43 RUBEN WIJNANDS 805396 AMERSFOORT BC 825 1

44 ROMY de LAAK 747355 AMERSFOORT BC 750 2

45 NOVI WIELAND 887043 DROP SHOT BC 750 2

46 GIJS POLMANS 847798 GSBC AMOR 750 2

47 SOPHIE CHING 870921 GSBC AMOR 750 2

48 THOMAS SIBBALD 847067 AMERSFOORT BC 750 3

49 INGER POTHUIZEN 810348 IDUNA BC 675 3

50 JOEP STROOPER 873712 VELO Badminton 675 3

51 MARJOLEIN STAM 725700 GSBC AMOR 675 3

52 CALVIN van STENUS 865794 BC DE SPOTVOGELS 600 1

53 GIJS DUIJS 841052 Dunlop-DKC 600 1

54 MIJNTJE HOLSTEGE 876227 ALMERE BV 600 1

55 IRIS VAN LEIJSEN 862127 Dunlop-DKC 600 1

56 RIEMCO HOF 844382 AMOR GSBC 600 1

57 JOEY VERLINDEN 833632 AMERSFOORT BC 525 257 JOEY VERLINDEN 833632 AMERSFOORT BC 525 2



58 LENNART BIJKERK 694951 AMERSFOORT BC 525 2

59 DAFNE LINDERS 817408 AMERSFOORT BC 525 2

60 BO KNEEFEL 852546 CULEMBORG BC 525 2

61 KAYLEE van der WIEL 868384 DROP SHOT BC 525 2

62 TIM THEUNISSEN 5005213 ALMERE BV 525 2

63 KIM BRAAM 883968 LEEUWARDER BADMINTON CLUB 525 2

64 MIKE van DAAL 665406 HOORNSE BV 525 2

65 EDITH EPEMA 860105 ALMERE BV 525 2

66 MARCO de JAGER 647087 GSBC AMOR 375 1

67 NISA BROEKEMA 653969 IDUNA BC 375 1

68 BARTEL KOMIN 852099 LEEUWARDER BADMINTON CLUB 375 1

69 TIM MÄHLMANN 5002581 GSBC AMOR 375 1

70 SOMRAK DOORNEBOSCH 755926 CULEMBORG BC 375 1

71 FAY CORNET 885355 THE FLYING SHUTTLE 375 1

72 ALEX TERPSTRA 752948 SMASHING BC 375 1

73 DEMI LENSSELINK 752948 SMASHING BC 375 1

74 MEIKE VERSTEEG 833632 AMERSFOORT BC 375 1

75 REHMAT ZULFIQAR 763129 AMERSFOORT BC 375 1

76 MIREILLE van DAAL 722497 HOORNSE BV 375 1

77 TEUN IJNTEMA 806573 DUINWIJCK BC 375 1

78 DAMIAN SCHOUTEN 869109 THE FLYING SHUTTLE 375 1

79 EWOUT BEUKERS 707705 VELO Badminton 375 1

80 JAN HANSEN 982018 ROOSTERSE BC 375 1

81 MILA DIEMEL 826026 VELO Badminton 375 1

82 JOEY MUNS 701537 HOORNSE BV 375 1

83 SANNE ROOS 838587 DUINWIJCK BC 375 1

84 CASPER SPAANS 984773 SMASHING BC 375 1

85 RALPH STARREN 525115 DUINWIJCK BC 375 1

86 JESSICA OTTENHOF 869418 HOORNSE BV 375 1

87 KATINKA MOERS 874425 ALOUETTE BC 375 187 KATINKA MOERS 874425 ALOUETTE BC 375 1

88 IONNA KARKANTZIA 5010304 ORION 375 1

89 COLIN SCHOUTEN 846511 VELO Badminton 375 1

90 VICTOR CHING 857772 AMOR GSBC 375 1

91 RONALD  DEKKER 881173 GO! BC 375 1

92 IRIS JANSSEN 815311 AMOR GSBC 375 1

93 NIENKE KWAKKENBOS 869719 BCH 300 2

94 MEES HEITKAMP 860051 ELO UNITED BC 300 2

95 RENS LAGROUW 708017 AMERSFOORT BC 300 2

96 FARAH-IFFAH TUARITA 885355 THE FLYING SHUTTLE 300 2

97 RINSKE DERIGA 698293 HARDERWIJK BC 300 2

98 DAAN HOKSBERGEN 758540 AMERSFOORT BC 150 1

99 CELESTE GREVE 832131 HOUTEN BV 150 1

100 CHRIS de LAAK 890836 Dunlop-DKC 150 1

101 TIMO POOS 889749 ALMERE BV 150 1

102 LIEKE MAES 859693 SMASHING BC 150 1

103 NICK SMALING 876234 ALMERE BV 150 1

104 KIMBERLY VIERLING 829781 GO! BC 150 1

105 FLORINE WILLE 883207 DUINWIJCK BC 150 1

106 STERRE BANG 842781 BECA 2000 150 1

107 MAURICE FRIJNS 838883 IDUNA BC 150 1

108 REMCO BOEIJE 846874 DUINWIJCK BC 150 1

109 NOAH JONGEN 888052 ROOSTERSE BC 150 1

110 DOMINIQUE SONNEVILLE 891049 DROP SHOT BC 150 1

111 DION ROVERS 840485 VELO Badminton 150 1

112 VEDA DIEMEL 826027 VELO Badminton 150 1

113 TIM TERSTEEG 701388 CONQUESTO 150 1

114 HENRY TSUI 870918 DROP SHOT BC 150 1

115 ROOS VAN GOOR 800256 SMASH HOOGEVEEN BV 150 1

116 FREEK HOGENDORP 745390 DRACHTEN BC 150 1

117 GILLES DE KOCK 809858 DROP SHOT BC 150 1117 GILLES DE KOCK 809858 DROP SHOT BC 150 1



118 PIM NIJMEIJER 763367 SMASH HOOGEVEEN BV 150 1

119 META KNUTH 977809 ROOSTERSE BC 0 1

120 ANN KNAEPEN 889400 ROOSTERSE BC 0 1

121

122

123

124


